
Strana 1 (celkem 3) 
Objekt v Praze 3, Oprava 9 bytů 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 
 

I. Smluvní strany 
 

Městská část Praha 3  
sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 
zastoupená Jiřím Ptáčkem, starostou 
IČ: 00063517 
DIČ: CZ00063517 
zastoupená společností Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2666/7, PSČ 13000, IČ: 28533062, která je zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15071 
zastoupená 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
STAVMAX Group s.r.o. 
sídlo: Husova 434, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39586 
IČ: 06080090 
DIČ: CZ06080090 
zastoupená Jiřím Bezděkem, jednatelem 
číslo účtu:   
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Preambule 
 
Smluvní strany uzavřely dne 26. 11. 2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je oprava 9 bytů 
(dále jen „smlouva“).  V průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba změny rozsahu 
prací. V souladu s čl. XI odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na změně smlouvy ve smyslu 
čl. I tohoto dodatku.  
 

Čl. I 
 

1) Smluvní strany se dohodly na změně článku II. smlouvy tak, že se za odst. 1 vkládá z důvodu 
změny rozsahu prací oproti výkazu výměr nový odstavec 1.1. Nově vložený odstavec zní 
takto: 

 
1.1 Předmět díla se rozšiřuje o vícepráce spočívající v činnostech specifikovaných 

v rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.  
 

 

Českobratrská 7/272, byt č. 12 – rozšíření prací 
- dodávka a montáž štukové omítky včetně penetrace 
- dodávka a montáž perlinky včetně lepidla 
- dodávka a montáž SDK, stropy 

       



Strana 2 (celkem 3) 
Objekt v Praze 3, Oprava 9 bytů 

Českobratrská 9/274, byt č. 16 – rozšíření prací 
- dodávka a montáž štukové omítky včetně penetrace 
- dodávka a montáž perlinky včetně lepidla 
- dodávka a montáž SDK, stropy 

 

 Kubelíkova 66/703, byt č. 16 – rozšíření prací, odpočet 
- výměna napojení odboček 
- dodávka a montáž štukové omítky včetně penetrace 
- syntetický nátěr pod malby CELOX 
- dodávka a montáž perlinky včetně lepidla 
- dodávka a montáž SDK, stropy 
- odpočet truhlářské výrobky 

 

Ondříčkova 31/383, byt č. 21– rozšíření prací 
- výměna napojení odboček 
- dodávka a montáž štukové omítky včetně penetrace 
- dodávka a montáž perlinky včetně lepidla 
- dodávka a montáž SDK, stropy 

 

Ondříčkova 33/384, byt č. 7 – rozšíření prací 
- výměna napojení odboček 
- dodávka a montáž štukové omítky včetně penetrace 
- dodávka a montáž perlinky včetně lepidla 
- dodávka a montáž SDK, stropy 

 

Ondříčkova 35/385, byt č. 20 – rozšíření prací    
- výměna napojení odboček 
- dodávka a montáž štukové omítky včetně penetrace 
- dodávka a montáž perlinky včetně lepidla 
- dodávka a montáž SDK, stropy 

 

Rokycanova 18/279, byt č. 5 – rozšíření prací      
- výměna napojení odboček 
- dodávka a montáž štukové omítky včetně penetrace 
- syntetický nátěr pod malby CELOX 
- dodávka a montáž perlinky včetně lepidla 
- dodávka a montáž SDK, stropy 

 

Rokycanova 18/279, byt č. 7 – rozšíření prací       
- výměna napojení odboček 
- dodávka a montáž štukové omítky včetně penetrace 
- syntetický nátěr pod malby CELOX 
- dodávka a montáž perlinky včetně lepidla 
- dodávka a montáž SDK, stropy 

 

Rokycanova 18/279, byt č. 12 – rozšíření prací          
- výměna napojení odboček 
- dodávka a montáž štukové omítky včetně penetrace 
- syntetický nátěr pod malby CELOX 
- dodávka a montáž perlinky včetně lepidla 



Strana 3 (celkem 3) 
Objekt v Praze 3, Oprava 9 bytů 

- dodávka a montáž SDK, stropy 
 
 
2) Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. odst. 2 smlouvy tak, že nově zní takto: 

 
1.         
 Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH                4 407 352,23Kč 

  Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH                                +289 550,76Kč 
  
  Celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 bez DPH             4 696 902,99Kč 
  Celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 včetně DPH 15%          5 401 438,44Kč 

 
 

Čl. II 
 
1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

3) Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. zastupující Městskou část Praha 3 je osobou dle 
ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany výslovně souhlasí 
s tím, aby byl tento dodatek ze strany Správy zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. 
uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb. a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších 
podmínek. 

4) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží dvě 
vyhotovení. 

5) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 
Příloha č. 1 – rozpočet 

 
 
V Praze dne      V Praze dne 
 
 
 
 
 
_______________________________  __________________________________ 
Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s   STAVMAX Group s.r.o. 

    Jiří Bezděk, jednatel 

 
 

 

  

 
 




